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Veckans
pangpris!

Veckans
bästa!

Julskinka
100-110g. Gäller Julskinka och Julkyckling. Garant.
Jfr. pris 163,18-179,50/kg. 

1

1795
Styck

Julmust
1,4l. Gäller även sockerfri. Apotekarnes.
Jfr. pris 10,71/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Coca-Cola - Fanta - Sprite
1,5l. Olika sorter. Coca - Cola.
Jfr. pris 10,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Makaroner
750g. Gäller Gammaldags och 
Snabbmakaroner. Kungsörnen.
Jfr. pris 38,67/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Vitkål
Sverige. Klass 1. 

1 00

10:-
Kilo

Bananer
Equador. Klass 1. 

1 00

15:-
Kilo

Blandfärs
JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

1
00

Pågenlimpan
900g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen. 

Jfr. pris 27,78/kg.

25:-Styck



Veckans
pangpris!

Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Gravlykta
2p. Fixa.
Jfr. pris 7,25/st. 

00

29:-
2 FÖR

Havredryck
1l. Olika sorter. Oatly.
Jfr. pris 19,50/l. 

00

39:-
2 FÖR

Ägg
15p. Frigående inomhus. Stjärnägg.
Jfr. pris 2,33/st. 

1

3495
Styck

Guldkorn
500g. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 59,90/kg. 

1

2995
Styck

Salami snacks
80g. Olika sorter. Göl.
Jfr. pris 281,25/kg. 

00

45:-
2 FÖR

Färsk pasta
250g. Olika sorter. Rana.
Jfr. pris 159,80/kg. 

1

3995
Styck

Nudlar
85g. Olika sorter. Samyang ramen.
Jfr. pris 58,82/kg. 

00

20:-
4 FÖR

Kryddmix
28-50g. Olika sorter. Santa maria.
Jfr. pris 250,00-446,43/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Tortillabröd
8p320g. Santa maria.
Jfr. pris 54,69/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Färsk laxfilé i bit
400g. Benfri. Falkenberg.
Jfr. pris 247,50/kg. 

1 00

99:-
Styck



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Ägg
15p. Frigående inomhus. Stjärnägg.
Jfr. pris 2,33/st. 

Tortillabröd
8p320g. Santa maria.
Jfr. pris 54,69/kg. 

Kebab
275g. Olika sorter. Schysst käk.
Jfr. pris 181,64/kg. 

1

4995
Styck

Tuc kex
100g. Olika sorter. Lu.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Kexchoklad
60g. Cloetta.
Jfr. pris 166,67/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Chips - Jordnötsringar
250-275g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 107,27-118,00/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Linschips
90g. Gäller Sourcream & Onion och Ranch / Onion. 
Estrella.
Jfr. pris 216,67/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Mentos
37,5-38g. Olika sorter. Mentos.
Jfr. pris 175,44-177,78/kg. 

00

20:-
3 FÖR

00

99:-
2 FÖR

Dusch
250ml. Olika sorter. Barnängen.
Jfr. pris 78,00/l. 

00

39:-
2 FÖR

Toalettpapper
6p. Serla.
Jfr. pris 49,69/kg. 



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Vitlök
3-pack. Kina. Klass 1. 

1 00

10:-
Styck

Citron
Spanien. Klass 1. 

00

12:-
2 FÖR

Apelsiner
Sydafrika. Klass 1. 

1

2495
Kilo

Ryggbiff i bit
JM Kött & Chark.

1 00

299:-
Kilo

Benfri fläskstek
JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

Grillkorv
300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,17/ 

1

2495
Förp.


